Հավելված  

ՀՀ ֆինանսների նախարարի <<14  >>  օգոստոսի  2014 թ.

թիվ 526-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  «ՇՀԱՊՁԲ-15/8(ԵԳԻ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4)»  
Պատվիրատուն` ՀՀ ԳԱԱ «Երկրաբանական գիտությունների ինստիտուտ» ՊՈԱԿ-ն է, որը գտնվում է ՀՀ, ք.Երևան, Մ.Բաղրամյան 24 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՇՀԱՊՁԲ-15/8(ԵԳԻ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4)»  ծածկագրով Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումների և օժանդակ նյութերի ձեռքբերման նպատակով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում <<13>>  չափաբաժիններով կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մարտկոց Հոսանքի ԱՍՍ–ի համար

	հատ
	2
	2
	92 000
	92 000
	Մարտկոց Հոսանքի ԱՍՍ – ի համար 12 վոլտ 9 ամպեր (12V9A), ԷյՊիՍի ՌԲՍ 33 (APC RBC33) կամ համարժեք: Երաշխիք 1 տարի:
	Մարտկոց Հոսանքի ԱՍՍ – ի համար 12 վոլտ 9 ամպեր (12V9A), ԷյՊիՍի ՌԲՍ 33 (APC RBC33) կամ համարժեք: Երաշխիք 1 տարի:

	2
	Հոսանքի ԱՍՍ

	հատ
	1
	1
	95 000
	95 000
	Հոսանքի ԱՍՍ 900 ՎԱ 540 ՎՏ (900VA 540Wt)  ԷյՊիՍի ԲՌ900Գ-ՌՍ (APC BR900G-RS) կամ համարժեք: Երաշխիք 2 տարի:
	Հոսանքի ԱՍՍ 900 ՎԱ 540 ՎՏ (900VA 540Wt)  ԷյՊիՍի ԲՌ900Գ-ՌՍ (APC BR900G-RS) կամ համարժեք: Երաշխիք 2 տարի:

	3
	ՍԱՍ կուտակիչ
	հատ
	3
	3
	258 000
	258 000
	ՍԱՍ կուտակիչ (SAS HDD) – 3 տերաբայթ ՀՊ    ( HDD 3 Tb SAS 2.0 Seagate Constellation ES.3 < ST3000NM0023 > 3.5" 7200rpm 128Mb) կամ համարժեք:
	ՍԱՍ կուտակիչ (SAS HDD) – 3 տերաբայթ ՀՊ    ( HDD 3 Tb SAS 2.0 Seagate Constellation ES.3 < ST3000NM0023 > 3.5" 7200rpm 128Mb) կամ համարժեք:

	4
	Արտաքին Կուտակիչ
	հատ
	1
	1
	98 000
	98 000
	Արտաքին կուտակիչ 4 տերաբայտ , յուէսբի 3.0 , Վեստերն Դիջիթալ Մայ Բուկ (Western Digital , My Book 4TB, USB 3.0, with backup) կամ համարժեք: Երաշխիք 1 տարի:
	Արտաքին կուտակիչ 4 տերաբայտ , յուէսբի 3.0 , Վեստերն Դիջիթալ Մայ Բուկ (Western Digital , My Book 4TB, USB 3.0, with backup) կամ համարժեք: Երաշխիք 1 տարի:

	5
	Արտաքին Կուտակիչ
	հատ
	1
	1
	60 000
	60 000
	Արտաքին կուտակիչ 2 տերաբայտ , յուէսբի 3.0,  Վեստերն Դիգիթալ (Western Digital, My Passport USB 3.0) կամ համարժեք: Երաշխիք 1 տարի:
	Արտաքին կուտակիչ 2 տերաբայտ , յուէսբի 3.0,  Վեստերն Դիգիթալ (Western Digital, My Passport USB 3.0) կամ համարժեք: Երաշխիք 1 տարի:

	6
	ՅուԷսԲի կուտակիչ

	հատ
	3
	3
	13 500
	13 500
	Յուէսբի  կուտակիչ 16ԳԲ Վերբատիմ (Verbatim V3 16GB USB 3.0) կամ համարժեք:
	Յուէսբի  կուտակիչ 16ԳԲ Վերբատիմ (Verbatim V3 16GB USB 3.0) կամ համարժեք:

	7
	Համակարգիչ

	հատ
	1
	1
	250 000
	250 000
	Համակարգիչ – Ինտել Այ 3 - 4160 (Intel Core i3 4160), Մայրպլատա Ասուս Բ85Մ-Գ (Asus B85M-G) կամ համարժեք, հիշողություն ԴԴՌ 3 , 4ԳԲ, 1600 ՄՀ Քինգստոն (Kingston HX316C10F/4 DDR3, 4GB, 1600 MHz ) կամ համարժեք, կոշտ սկավարակ Սիգեյթ 2 տբ. Սատա 3 (HDD Seagate 2TB, Sata 3 up to 6GB/s) կամ համարժեք, օպտիկական սկավարակակիր Ասուս ԴՌՎ (DVD/RW Asus 14x Dual Layer) կամ համարժեք, իրան Կուլեր Մաստեր Էլիտե 430 (Cooler Master Elite 430) կամ համարժեք, սնուցման բլոկ Տերմալթեյք 530ՎՏ (ATX Thermaltake 530W) կամ համարժեք, տեսաքարտ Ռադեոն ՀԴ 6570 (VGA Radeon Saphire HD6570) կամ համարժեք, ստեղնաշար յուէսբի , մկնիկ յուէսբի:
	Համակարգիչ – Ինտել Այ 3 - 4160 (Intel Core i3 4160), Մայրպլատա Ասուս Բ85Մ-Գ (Asus B85M-G) կամ համարժեք, հիշողություն ԴԴՌ 3 , 4ԳԲ, 1600 ՄՀ Քինգստոն (Kingston HX316C10F/4 DDR3, 4GB, 1600 MHz ) կամ համարժեք, կոշտ սկավարակ Սիգեյթ 2 տբ. Սատա 3 (HDD Seagate 2TB, Sata 3 up to 6GB/s) կամ համարժեք, օպտիկական սկավարակակիր Ասուս ԴՌՎ (DVD/RW Asus 14x Dual Layer) կամ համարժեք, իրան Կուլեր Մաստեր Էլիտե 430 (Cooler Master Elite 430) կամ համարժեք, սնուցման բլոկ Տերմալթեյք 530ՎՏ (ATX Thermaltake 530W) կամ համարժեք, տեսաքարտ Ռադեոն ՀԴ 6570 (VGA Radeon Saphire HD6570) կամ համարժեք, ստեղնաշար յուէսբի , մկնիկ յուէսբի:

	8
	Լազերային Պրինտեր

	հատ
	1
	1
	85 000
	85 000
	Լազերային պրինտեր 3in1 Քենոն ՄՖ 211 (Canon MF211) կամ համարժեք:
	Լազերային պրինտեր 3in1 Քենոն ՄՖ 211 (Canon MF211) կամ համարժեք:

	9
	Թանաքային Տպիչ
	հատ
	1
	1
	82 000
	82 000
	Թանաքային գունավոր տպիչ Քենոն երեքը մեկում (Canon 3in1) կամ համարժեք
	Թանաքային գունավոր տպիչ Քենոն երեքը մեկում (Canon 3in1) կամ համարժեք

	10
	Համակարգչային տեսախցիկ

	հատ
	2
	2
	9000
	9000
	Վեբ տեսախցիկ Ջենիուս Ֆեյս Քամ 320 (Genius Face Cam 320) կամ համարժեք
	Վեբ տեսախցիկ Ջենիուս Ֆեյս Քամ 320 (Genius Face Cam 320) կամ համարժեք

	11
	Պլանշետային համակարգիչ

	հատ
	1
	1
	188 000
	188 000
	Պլանշետային համակարգիչ Սամսունգ Գալաքսի Թաբ 4 10.1 (Samsung Galaxy Tab 4 10.1)
	Պլանշետային համակարգիչ Սամսունգ Գալաքսի Թաբ 4 10.1 (Samsung Galaxy Tab 4 10.1)

	12
	Գունավոր Քարտրիջ
	հատ
	4
	4
	185 000
	185 000
	Գունավոր քարտրիջ ՀՊ 1515ն լասերային պրինտերի համար 4 գույն, ՀՊ մայր գործարանի արտադրանք (Color Cartridges HP 1515n, 4pc )
	Գունավոր քարտրիջ ՀՊ 1515ն լասերային պրինտերի համար 4 գույն, ՀՊ մայր գործարանի արտադրանք (Color Cartridges HP 1515n, 4pc)

	13


	Դյուրակիր համակարգիչ
	հատ
	1
	1
	374 000
	374 000
	Դյուրակիր համակարգիչ – Լենովո ԻդեՓադ Զեթ710 (Lenovo IdeaPad Z710) կամ համարժեք, Պրոցեսոր Ինտել Այ7 4702, հիշողություն 8 ԳԲ, Վիդեո Քարտ ՋիՖորս 840 2ԳԲ, 15.6 անկյունագիծ, 1ՏԲ կուտակիչ 16ԳԲ ՍՍԴ Կուտակիչ ( 16GB SSD+1TB HDD 64MB Cache)
	Դյուրակիր համակարգիչ – Լենովո ԻդեՓադ Զեթ710 (Lenovo IdeaPad Z710) կամ համարժեք, Պրոցեսոր Ինտել Այ7 4702, հիշողություն 8 ԳԲ, Վիդեո Քարտ ՋիՖորս 840 2ԳԲ, 15.6 անկյունագիծ, 1ՏԲ կուտակիչ 16ԳԲ ՍՍԴ Կուտակիչ ( 16GB SSD+1TB HDD 64MB Cache)

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին » ՀՀ օրենքի  17-րդ հոդված 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	04
	01
	03
	×
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.11.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	86 000
	86 000
	---
	---
	86 000
	86 000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	90 000
	90 000
	---
	---
	90 000
	90 000

	Չափաբաժին 3

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	242 000
	242 000
	---
	---
	242 000
	242 000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	327 000
	327 000
	65 400
	65 400
	392 400
	392 400

	Չափաբաժին 4

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	96 000
	96 000
	---
	---
	96 000
	96 000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	63 200
	63 200
	12 640
	12 640
	75 840
	75 840

	Չափաբաժին 5

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	118 000
	118 000
	---
	---
	118 000
	118 000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	46 700
	46 700
	9 340 
	9 340
	56 040
	56 040

	Չափաբաժին 6

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	22 500
	22 500
	---
	---
	22 500
	22 500

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	9 900
	9 900
	1 980
	1 980 
	11 880
	11 880

	Չափաբաժին 7

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	235 000
	235 000
	---
	---
	235 000
	235 000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	259 000
	259 000
	51 800
	51 800
	310 800
	310 800

	Չափաբաժին 8

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	75 000
	75 000
	---
	---
	75 000
	75 000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	66 000
	66 000
	13 200
	13 200
	79 200
	79 200

	Չափաբաժին 9

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	75 000
	75 000
	---
	---
	75 000
	75 000

	Չափաբաժին 10

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	9 000
	9 000
	---
	---
	9 000
	9 000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	11 800
	11 800
	2 360
	2 360
	 14 160
	 14 160

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	188 000
	188 000
	---
	---
	188 000
	188 000

	Չափաբաժին 12

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	170 000
	170 000
	---
	---
	170 000
	170 000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	440 000
	440 000
	88 000
	88000
	528 000
	528 000

	Չափաբաժին 13

	1
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	372 000
	372 000
	---
	---
	372 000
	372 000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	4
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մասնակցին առաջարկվել է սահմանված կարգի համապատասխան շտկել ապրանքի տեխնիկական բնութագրի անհապատասխանությունը: Անհամապատասխանությունը մասնակցի կողմից չի շտկվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.11.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.11.2015թ.
	01.12.2015թ. ներառյալ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	02.12.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	02.12.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	02.12.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	5, 6, 8 
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	N «ՇՀԱՊՁԲ-15/8 (ԵԳԻ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4)»


	02.12.2015թ.
	07.12.2015թ
	---
	147 120 
	147 120 

	1,2,3,4,7,
9,10, 11,

12,13
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	N «ՇՀԱՊՁԲ-15/8 (ԵԳԻ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-1)»


	02.12.2015թ.
	07.12.2015թ
	---
	1 563 000
	1 563 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	5, 6, 8
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Դավթաշեն 4 թաղ., 2բ շենք, 45բն,                             հեռ. (+374 10) 542931
	info@comp.am
	1510002106830100
	02557321

	1,2,3,4,7,

9,10, 11,

12,13
	«Տեխնոլաբ» ՍՊԸ
	     ՀՀ, ք. Երևան, 0088, Մազմանյան 4-43,                     հեռ. (+374 55) 978797
	info@technolab.am  
	2050522018401001
	01253576

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրավերը հրապարակվել է www..gnumner.am պաշտոնական կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Բալայան
	010/ 52-84-66
	igs@sci.am


Պատվիրատու` ՀՀ ԳԱԱ  «Երկրաբանական գիտությունների ինստիտուտ» ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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